
Sælger til Meldgaard Pet A/S

Er du glad, energisk og har et stærkt salgsgen samt interesse for dyr?
Meldgaard Pet A/S er en af de førende grossistvirksomheder i Danmark inden for branchen. Vi er
vilde med dyr og sælger alt til kæledyr i form af tilbehør og foder, primært til butikker i Danmark,
Norge og Sverige.
Om jobbet
Da vi har forrygende travlt, søger vi en dygtig og engageret sælger til vores salgsteam.
Som sælger hos Meldgaard Pet A/S bliver du en vigtig del af vores salgsteam og får ansvar for salg
til både eksisterende og nye kunder, primært på det danske marked. Stillingen er en kombination af
mark- og kontorsalg, hvor du både arbejder opsøgende ude hos kunderne og med opfølgning,
rådgivning og salgsarbejde fra kontoret.
Du får en selvstændig rolle med ansvar for eksisterende og nye kunder, samtidig med at du
arbejder tæt sammen med indkøb, lager og øvrige kolleger i salgsafdelingen for at sikre, vores
kunder får den bedste rådgivning og de bedste løsninger. 
Du får en stor kontaktflade, en varieret hverdag og mulighed for at præge din egen rolle og
udvikling.
Dine primære arbejdsopgaver:

Salg og rådgivning til eksisterende og nye kunder i specialhandlen ●

Opsøgende salgsarbejde og kundebesøg●

Opbygning og vedligeholdelse af stærke kunderelationer ●

Løbende dialog og feedback til indkøb og leverandører●

Rådgivning om vores sortiment inden for foder og tilbehør ●

Opfølgning på tilbud, ordrer og kundehenvendelser●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med B2B-salg●

Trives med både relationssalg og opsøgende salgsarbejde●

Er glad, positiv og energisk med et tydeligt salgsgen ●

Tager ansvar og arbejder selvstændigt ●

Har interesse for dyr og gerne kendskab til kæledyrsbranchen●

Arbejder struktureret og målrettet ●

Er en holdspiller, der bidrager til fælles succes ●

Er initiativrig og selvstændig i din opgaveløsning●

Er god til IT og hele Office pakken ●

Gerne har kendskab til Microsoft Dynamic Nav (ikke et krav)●

Vi tilbyder
Hos Meldgaard får du en spændende og udfordrende stilling i en velkonsolideret familievirksomhed
med over 55 års erfaring. Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesforhold, et åbent og uformelt
arbejdsmiljø med glade og motiverede kolleger, samt frihed under ansvar med korte
kommandoveje. 
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sara Meldgaard på tlf.
7433 7315 eller send din ansøgning via Ansøg senest den 24. maj 2026. Vi behandler
ansøgningerne efterhånden, som vi modtager dem, og vi lukker søgningen, når vi har fundet vores
nye kollega.
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